ПРОТОКОЛ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ
В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ

ПО АДРЕСУ: П. АЧИТ, УЛИЦА ГАГАРИНА, ДОМ 10,
№ » ОТ «АЬу> АВГУСТА 2019 ГОДА

ФОРМА ПРОВЕДЕНИЯ: ОЧНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ

Инициатором проведения общего собрания является:

о- ________________ кв. № - М _______________

В собрании приняли участие собственники помещений общей площадью S /Ь/ /  кв.м., что составляет
3Z) % от общего числа всех собственников помещений в количестве / - /  физических лиц и »—

представителя юридического лица. Список прилагается, Приложении № 1 к настоящему протоколу
(Реестр собственников, принявших участие в общем собрании).

На собрание были приглашены для участия лица, список которых прилагается в Приложении № 2 к
настоящему протоколу (Реестр лиц, приглашенных для участия в общем собрании).

Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме: всего У__________
( cf ез^ь _____________________________________ ______________)
кв.м., что равняется ' /С/? /3 А  )
голосов

Общее количество помещений в многоквартирном доме: жилых -  12 (двенадцать) квартир, нежилых -
0 помещения.

Повестка дня собрания:

Вопрос 1. Выбор председателя собрания
Вопрос 2. Выбор секретаря собрания
Вопрос 3. Выбор счётной комиссии
Вопрос 4. О продлении или расторжении агентского договора с АО «Энергосбыт Плюс» и о заключении
договоров о прямых расчетах с МУП ЖКХ Ачитского ГО по коммунальным услугам и с ООО «РКЦ
п.Ачит» по жилищным услугам.
Вопрос 5. Принятие решения об оказании услуги по уборке мест общего пользования по тарифу,
утвержденному администрацией Ачитского ГО (Постановление от 29 марта 2019 г. № 173).
Вопрос 6. Определение места для размещения результатов общего собрания по вопросам, поставленным
на голосование, с целью ознакомления с ними всех собственников помещений в МКД.
Вопрос 7. Определение места хранения документов общего собрания.

Приглашенные лица:

Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме имеется.

Очный этап голосования проводился « J l f  » августа 2019 года с до <££>„ &£> по адресу: п.
Ачит, улица Гагарина, дом 10 (придомовая территория).

СВЕДЕНИЯ О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ:

РА (?0

Вопрос 1. Выбор председателя собрания

СЛУШАЛИ:
Д ■ который предложил кандидатуру председателя собрания

ПРЕДЛОЖЕНО: л> ^
Проголосовать «ЗА» кандидатуру_______ Ж  ( / .____________________________________________

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Проголосовали «ЗА» - М -___ _  {1й0 %) голосов
Проголосовали «ПРОТИВ» - /7 ( %) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - р  ( С? %) голосов

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Вопрос 2. Выбор секретаря собрания

СЛУШАЛИ:
£ , который предложил кандидатуру секретаря собрания

ПРЕДЛОЖЕНО:
Проголосовать «ЗА» кандидатуру________ .

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Проголосовали «ЗА» - / /  % )голосов
Проголосовали «ПРОТИВ» - О ( О %) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - С7 ( (Р %) голосов

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Вопрос 3. Выбор счётной комиссии собрания

СЛУШАЛИ:
который предложил кандидатуры членов счётной комиссии

ПРЕДЛОЖЕНО:
Проголосовать «ЗА» кандидатуры:
_________ Д ,________________________________ /  Л  Л

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Проголосовали «ЗА» - / /  (fQQ %) голосов
Проголосовали «ПРОТИВ» - & ( О %) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - р  ( О %) голосов

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Вопрос 4. Вопрос 4. О продлении или расторжении агентского договора с АО «Энергосбыт Плюс» и
о заключении договоров о прямых расчетах с МУП ЖКХ Ачитского ГО по коммунальным услугам
и с ООО «РКЦ п.Ачит» по жилищным услугам с 1 октября 2019 г.

СЛУШАЛИ:
М Ж ________________________  ______________, который предложил расторгнуть

агентскиЙ^цоговор с АО «Энергосбыт Плюс» и заключить договор о прямых расчетах с МУП ЖКХ
Ачитского ГО по коммунальным услугам и с ООО «РКЦ п.Ачит» по жилищным услугам

СЛУШАЛИ:

_, который предложил

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
1.
Проголосовали «ЗА» - (fjOC %) голосов
Проголосовали «ПРОТИВ» - р ( О %) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - О ( О %) голосов

РЕШЕНИЕ v

y,iL *tta~e* й о  , 3 b £ f* u )o 6 -r g  t r f - Y Г e Л С ^
ft в C b r -f t  /b**&fGCL*o /ID  fii£>

У С ^ » М ^ < и 2 » с ^ « < Л и г  C  & & & ,,№ t f n . fo * e £  *  rte ?  -r - < ‘f< e  * * * * - tf  )*-егъсл* y c u * * ft* b ~ * +  .

О решении внеочередного собрания собственников М КД довести информацию до МУП ЖКХ
Ачитского ГО и ООО «РКЦ п.Ачит».

Вопрос 5. Принятие решения об оказании услуги по уборке мест общего пользования по тарифу,
утвержденному администрацией Ачитского ГО (Постановление от 29 марта 2019 г. № 173).

СЛУШАЛИ:

услугами технички.
который предложил воспользоваться

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Проголосовали «ЗА» - / /  {/CQ %) голосов
Проголосовали «ПРОТИВ» - & ( О %) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - О  ( О %) голосов

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО. 0*сеул*сг*** p& yt***
f  jf'ttaetuxuD ГО(^еР.

Вопрос 6. Определение места для размещения результатов общего собрания по вопросам, поставленным
на голосование, с целью ознакомления с ними всех собственников помещений в МКД.

СЛУШАЛИ:

азмещения р
Ж -  (Г  ■ который предложил определить место

для размещения результатов общего собрания в ООО «РКЦ п.Ачит» по адресу п.Ачит ул.Свободы, д. 2.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Проголосовали «ЗА» - / {  ( //№  %) голосов
Проголосовали «ПРОТИВ» - & ( & %) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - & ( О %) голосов

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Вопрос 7. Определение места хранения документов общего собрания.

СЛУШАЛИ:
Ж г _____________________ , который предложил определить место

хранения протоколов" и решений собраний собственников МКД в ООО «РКЦ п.Ачит» по адресу п.Ачит
ул.Свободы, д. 2.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):

Проголосовали «ЗА» - / /  ( ICO %) голосов
Проголосовали «ПРОТИВ» - /? (_«?_%) голосов
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - о {Q %) голосов

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

ПРИЛОЖЕНИЯ К ПРОТОКОЛУ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

• Приложение №1. Присутствующие на общем собрании физические лица на 1 листе.
• Приложение №2. Присутствующие на общем собрании юридические лица на 1 листе.
• Приложение N 3. Реестр собственников помещений в многоквартирном доме на 1 листе.
•  Приложение N 4. Уведомление о проведении общего собрания, оформленное в соответствии с

пунктом 5 статьи 45, пунктом 4 статьи 47.1 ЖК РФ на 1 листе.

Место (адрес) хранения протоколов и решений собрания собственников МКД у ООО «РКЦ п. Ачит» по
адресу: п. Ачит, улица Свободы, дом 2. В случае переезда ООО «РКЦ п. Ачит» - хранить протоколы и
решения по фактическому месту нахождения ООО «РКЦ п. Ачит».

Председатель общего собрания собственников г

« » августа 2019г.

Секретарь общего собрания собственников

« * Г  » августа 2019г.

Счётная комиссия общего собрания собственников

« . Ж  » августа 2019г.

< Ь С / __________________ /
«______ » августа 2019г.

Образец документа подготовлен интернет-службой для управляющих компаний «РосКвартзл»

http://roekvartal.fu mail@ra5kvartal.ru 8 800 500-61-61

http://roekvartal.fu%09mail@ra5kvartal.ru